[bookmark: _GoBack]2018年省战略性新兴产业发展专项资金拟支持高技术产业化及应用示范项目（第一批) 公示
媒体：河北省发改委 发布于：2018-08-21 15:47:51

为贯彻落实《河北省战略性新兴产业发展三年行动计划》(冀政发〔2018〕3号)，围绕大数据与物联网、人工智能、信息技术制造业等十大专项领域，我委组织各市(含定州、辛集市)、省有关部门申报了一批高技术产业化和应用示范项目。经形式审查、专家评审、综合评审等程序，筛选了87个项目拟给予2018年省战略性新兴产业发展专项资金支持，现予公示。公示期：2018年8月7日-8月13日。如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式提出意见，反馈至省发展改革委高技术处。书面意见请写明提出异议的事实依据和理由，及意见提出人的姓名、工作单位、身份证号、地址邮编和联系方式等。
联系电话：0311-88600034(传)
邮寄地址：石家庄市桥西区自强路55号1307室
附件：2018年拟支持项目清单(第一批)
河北省发展和改革委员会
2018年8月7日